



MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
Autorização de Fornecimento

AF 002027/2024 - Emissão: 27/06/2024

1ª Via - Cabeçalho_AF

Município de Pindamonhangaba
CNPJ 45.226.214/0001-19
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, nº 1400
Pindamonhangaba / SP, CEP 12420-010
Tel: (12) 3644-5600 - Almoarifado Central (12) 3645-3389

Fornecedor:	SP COMÉRCIO PINDA LTDA (13259)		03.900.566/0001-68
Endereço:	RUA EUCLIDES DE FIGUEIREDO, 92 - CAMPO ALEGRE, CEP: 12420060, PINDAMONHANGABA - SP		
e-Mail:	spcomerciopinda@gmail.com	Contatos:	12 3642-8457
Conta Bancária:	-	Agência:	- C/C: -

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	GESTÃO GERAL (0001)
Centro Consumo:	DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO (231)
Solic.de Compra:	000837/2024

Processo de compra

Número:	004838/2024	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000175/2024
Data:	19/06/2024	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	SMA		
Aquisição de materiais para atender a manutenção do Paço Municipal e Mercado Municipal			

Informação p/entrega

Almoarifado responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL (1)		
Prazo para entrega da mercadoria:	010 Dias	Condições de pagamento:	30 DIAS APÓS EMISSÃO DA NF
Local para entrega da mercadoria:	Departamento de Administração, Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400, Alto do Cardoso. CEP 12420-010. (12) 3644-5627 e 3644-5638		

Empenho(s)

08841/2024 - Global	UO: 0105 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO UE: 010520 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 00252 010520 04.122.0004.2007 01 110.0000 3.3.90.30.99	Valor utilizado:	3.030,05
---------------------	--	------------------	----------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0001	1.007.002.00014784 Abraçadeira rosca sem fim 12-16 material aço <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u>	10,0000	UN	1,2000	12,00
0002	1.014.002.00013904 adaptador 2p+T reverso <u>DESCRIÇÃO COMPLETA:</u> adaptador 2p+T reverso - padrão antigo p/ novo	10,0000	UN	3,8000	38,00
0004	1.012.001.00018104 TINTA ACRILICA LATEX EXTERNO - BRANCO 18 L	1,0000	LA	272,0000	272,00
0005	1.016.001.00006731 LUVA PARA LIMPEZA LÁTEX, GRANDE, COM SUPERFÍCIE EXTERNA TEXTURIZADA <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Luva látex multiuso, grande (G), com superfície texturizada na face palmar e nos dedos, lisa na face dorsal e punhos.	30,0000	PAR	7,9000	237,00
0006	1.016.001.00006732 LUVA PARA LIMPEZA LÁTEX, MÉDIA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA TEXTURIZADA <u>ESPECIFICAÇÃO:</u> Luva látex multiuso, média (M), com superfície texturizada na face palmar e nos dedos, lisa na face dorsal e punhos.	30,0000	PAR	7,9000	237,00
0007	1.016.001.00006733 LUVA PARA LIMPEZA LÁTEX, PEQUENA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA TEXTURIZADA	10,0000	PAR	7,9000	79,00



AF 002027/2024 - Emissão: 27/06/2024

1ª Via - Cabeçalho_AF

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
	ESPECIFICAÇÃO: Luva látex multiuso, pequena (P), com superfície texturizada na face palmar e nos dedos, lisa na face dorsal e punhos.				
0008	1.007.002.00003093 PREGO SEM CABEÇA; EM AÇO; MEDINDO 10X10 <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> PREGO SEM CABEÇA; EM AÇO; MEDINDO 10X10	1,0000	KG	35,0000	35,00
0009	1.007.001.00002763 PREGO SEM CABEÇA; EM AÇO; MEDINDO 12X12 <i>MARCA:</i> 35 <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> PREGO SEM CABEÇA; EM AÇO; MEDINDO 12X12	1,0000	KG	35,0000	35,00
0010	1.014.002.00025480 TOMADA SIMPLES COM ESPELHO <i>MARCA:</i> 11,9	30,0000	UN	11,9000	357,00
0011	1.013.006.00025724 TORNEIRA PARA TANQUE <i>MARCA:</i> 30	10,0000	UN	30,0000	300,00
0012	1.012.001.00014086 Pincel trincha de pelo nº2 <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i>	1,0000	UN	6,9000	6,90
0013	1.008.001.00003168 TRINCHA 1" , CERDA NATURAL NA COR PRETA. APROPRIADA PARA RETOQUES E ACABAMENTO EM ÁREAS MENORES. ÓTIMOS RESULTADOS EM QU <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> TRINCHA 1" , CERDA NATURAL NA COR PRETA. APROPRIADA PARA RETOQUES E ACABAMENTO EM ÁREAS MENORES. ÓTIMOS RESULTADOS EM QUALQUER TIPO DE TINTA	1,0000	PC	4,3000	4,30
0014	1.008.002.00003546 TRINCHA 1 ½", ESPESSURA 8MM, CERDA NATURAL NA COR PRETA. APROPRIADA PARA RETOQUES E ACABAMENTO EM ÁREAS MENORES. ÓTIMOS <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> TRINCHA 1 ½", ESPESSURA 8MM, CERDA NATURAL NA COR PRETA. APROPRIADA PARA RETOQUES E ACABAMENTO EM ÁREAS MENORES. ÓTIMOS RESULTADOS EM QUALQUER TIPO DE TINTA	1,0000	PC	3,1000	3,10
0015	1.013.001.00025974 TRINCHA 2"	1,0000	UN	6,9000	6,90
0016	1.008.001.00003174 TRINCHA 3/4" <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> TRINCHA 3/4"	1,0000	PC	4,3500	4,35
0017	1.016.001.00025193 REFLETOR DE LED ECO 100W <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> REFLETOR DE LED ECO 100W	8,0000	PC	120,0000	960,00
0018	1.008.002.00003858 BROCA AÇO RÁPIDO 3MM <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> BROCA AÇO RÁPIDO 3MM	5,0000	PC	7,0000	35,00
0019	1.008.002.00003788 BROCA AÇO RÁPIDO 4MM	5,0000	PC	7,5000	37,50
0020	1.008.002.00003859 BROCA AÇO RÁPIDO 5MM	5,0000	PC	9,0000	45,00
0021	1.008.002.00003792 BROCA AÇO 6MM. <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> BROCA AÇO 6MM.	5,0000	PC	12,0000	60,00

Assinado digitalmente por: [Assinatura] em 27/06/2024 às 14:50:11. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pindamonhangaba.1doc.com.br/verificacao/4A68-C439-D425-E043> e informe o código 4A68-C439-D425-E043



AF 002027/2024 - Emissão: 27/06/2024

1ª Via - Cabeçalho_AF

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0022	1.008.002.00003791 BROCA AÇO 8MM. <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> BROCA AÇO 8MM.	5,0000	PC	19,0000	95,00
0023	1.008.002.00003790 BROCA AÇO 10MM. <i>DESCRIÇÃO COMPLETA:</i> BROCA AÇO 10MM.	5,0000	PC	34,0000	170,00
TOTAL:				3.030,05	

(três mil trinta reais e cinco centavos)

Assinado por 1 pessoa: LUCIO DO CARMO DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pindamonhangaba.1doc.com.br/verificacao/4A68-C439-D425-E043> e informe o código 4A68-C439-D425-E043





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 4A68-C439-D425-E043

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LUCIO DO CARMO DA SILVA (CPF 307.XXX.XXX-99) em 27/06/2024 11:57:51 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://pindamonhangaba.1doc.com.br/verificacao/4A68-C439-D425-E043>